

Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24. 06 .2016 года № 961
«О внесении изменений в Постановления администрации
Волосовского муниципального района»

В связи с необходимостью приведения ранее изданных муниципальных актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляю:

1. Внести изменение в Постановления администрации Волосовского муниципального района согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район <http://волосовскийрайон.рф>;
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области по социальным вопросам Фалеву Т.В..



Глава администрации

В. В. Рыжков

Разослано в дело, структурным подразделениям администрации МО Волосовский муниципальный район



Приложение к постановлению
Администрации Волосовского
муниципального района
Ленинградской области
от 31.03.2016 N 961

**ИЗМЕНЕНИЯ,
В ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ**
Список изменяющих документов

(Постановления администрации Волосовский муниципальный район от 30.12.2014г. №3997, от 31.03.2015г. №615, от 23.06.2015г. №989, от 28.10.2015г. №1769, от 03.03.2016г. №235, от 03.03.2016г. №236, от 04.04.2016г. №451.)

1. В пункте 1 Постановления администрации от 30.12.2014г. №3997 в пункте первом слова «программу "Современное образование в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области"» заменить словами «программу " Современное образование в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области "утвержденную Постановлением администрации №4178 от 30.12.2013 года».
2. В пункте 1 Постановления администрации от 31.03.2015г. №615 в пункте первом слова «№ 3619 от 19.11.2013 года» заменить словами «№ 4178 от 30.12.2013 года».
3. В пункте 1 Постановления администрации от 23.06.2015г. №989 в пункте первом слова «№ 3619 от 19.11.2013 года» заменить словами «№ 4178 от 30.12.2013 года».
4. В пункте 1 Постановления администрации от 28.10.2015г. №1769 в пункте первом слова «№ 3619 от 19.11.2013 года» заменить словами «№ 4178 от 30.12.2013 года».
5. В пункте 1 Постановления администрации от 03.03.2016г. №235 в пункте первом слова «№ 3619 от 19.11.2013 года» заменить словами «№ 4178 от 30.12.2013 года».
6. В пункте 1 Постановления администрации от 03.03.2016г. №236 в пункте первом слова «№ 3619 от 19.11.2013 года» заменить словами «№ 4178 от 30.12.2013 года».
7. В пункте 1 Постановления администрации от 04.04.2016г. №451 в пункте первом слова «№ 3619 от 19.11.2013 года» заменить словами «№ 4178 от 30.12.2013 года».